












OPIS PRZEDMIOTU SPRZEDAŻY
CZĘŚĆ NR 4 - KUCHNIA (POJEMNIKI, GARNKI)




Załącznik nr 4




Lp.	Opis	Ilość	Cena zł
1	<p>Pojemnik ze stali nierdzewnej STALGAST GN 1/1-L Wymiary (szer. x dł. x wys.) - 32 cm x 53 cm x 6 cm</p> 	4	275,00 55,00/szt.
2	<p>Pojemnik ze stali nierdzewnej STALGAST GN 1/1 Wymiary (szer. x dł. x wys.) - 32 cm x 53 cm x 11 cm</p> 	2	130,00 65,00/szt.
3	<p>Pojemnik ze stali nierdzewnej STALGAST GN 2/1 Wymiary (szer. x dł. x wys.) - 53 cm x 65 cm x 20 cm</p> 	2	480,00 240,00/szt.

4	<p>Pojemnik ze stali nierdzewnej STALGAST GN 1/1-200 (bez pokrywki) Wymiary (szer. x dł. x wys.) - 32 cm x 53 cm x 20 cm</p> 	3	<p>210,00 70,00/szt.</p>
5	<p>Pojemnik ze stali nierdzewnej STALGAST GN 2/4 Wymiary (szer. x dł. x wys.) 16 cm x 53 cm x 15 cm</p> 	2	<p>120,00 60,00/szt.</p>
6	<p>Pojemnik ze stali nierdzewnej STALGAST GN 1/6 Wymiary (szer. x dł. x wys.) - 17 cm x 16 cm x 20 cm</p> 	4	<p>160,00 40,00/szt.</p>

7	<p>Pojemnik ze stali nierdzewnej STALGAST GN 1/4 Wymiary (szer. x dł. x wys.) - 16 cm x 26 cm x 20 cm</p> 	4	<p>200,00 50,00/szt.</p>
8	<p>Pojemnik ze stali nierdzewnej STALGAST GN 1/3 Wymiary (szer. x dł. x wys.) 17 cm x 32 cm x 20 cm</p> 	6	<p>300,00 50,00/szt.</p>
9	<p>Pojemnik ze stali nierdzewnej STALGAST GN 2/3 Wymiary (szer. x dł. x wys.) - 32 cm x 35 cm x 20 cm</p> 	2	<p>180,00 90,00/szt.</p>

10	<p>Pojemnik ze stali nierdzewnej STALGAST GN 1/2 Wymiary (szer. x dł. x wys.) - 26 cm x 32 cm x 20 cm</p> 	2	<p>130,00 65,00/szt.</p>
11	<p>Garnek ze stali nierdzewnej STALGAST z pokrywką Wymiary - \varnothing 32 / wys. 27 cm</p> 	3	<p>450,00 150,00/szt.</p>
12	<p>Garnek ze stali nierdzewnej STALGAST Wymiary - \varnothing 40 / wys. 31 cm</p> 	2	<p>460,00 230,00/szt.</p>

13	<p>Garnek ze stali nierdzewnej STALGAST z pokrywką Wymiary - \varnothing 36 / wys. 23 cm</p> 	1	150,00
14	<p>Garnek ze stali nierdzewnej STALGAST z pokrywką Wymiary - \varnothing 36 / wys. 37 cm</p> 	3	540,00 180,00/szt.
15	<p>Garnek ze stali nierdzewnej STALGAST z pokrywką Wymiary - \varnothing 40 / wys. 41 cm</p> 	2	460,00 230,00/szt.

16	<p>Garnek ze stali nierdzewnej STALGAST z pokrywką Wymiary - \varnothing 28 / wys. 19 cm</p> 	2	160,00 80,00/szt.
17	<p>Garnek ze stali nierdzewnej STALGAST z pokrywką Wymiary - \varnothing 28 / wys. 13 cm</p> 	1	75,00
18	<p>Wiaderko z uchem i pokrywką ze stali nierdzewnej STALGAST 10 litrów Wymiary - \varnothing 28</p> 	4	240,00 60,00/szt.